氧化锌压敏电阻器：TVA 系列
圆片/方片型防雷压敏电阻器
兴勤电子工业股份有限公司                                              97                                   www.thinking.com.tw  2015.04
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
 特点
1. 符合RoHS
2. 可提供无卤规范系列产品
3. 本体尺寸：Ф25mm ~ Ф 60mm

(KA)
Imax
(KA)
In
(KA)
Wmax
(J)
P
(W)
Cp
(pF)
UL 1449
3rd & cUL
UL 1414
& cUL
TVA25201K 200(180~220) 130 170 340 150 25 20 10 128 1.0 2200
TVA25221K 220(198~242) 140 180 365 150 25 20 10 135 1.0 2000
TVA25241K 240(216~264) 150 200 395 150 25 20 10 146 1.0 1900
TVA25271K 270(243~297) 175 225 455 150 25 20 10 170 1.0 1600
TVA25361K 360(324~396) 230 300 595 150 25 20 10 190 1.0 1300
TVA25391K 390(351~429) 250 320 650 150 25 20 10 210 1.0 1100
TVA25431K 430(387~473) 275 350 710 150 25 20 10 220 1.0 1000
TVA25471K 470(423~517) 300 385 775 150 25 20 10 225 1.0 950
TVA25511K 510(459~561) 320 415 845 150 25 20 10 230 1.0 900
TVA25561K 560(504~616) 350 450 930 150 25 20 10 235 1.0 800
TVA25621K 620(558~682) 385 505 1025 150 25 20 10 240 1.0 700
TVA25681K 680(612~748) 420 560 1120 150 25 20 10 250 1.0 650
TVA25751K 750(675~825) 460 615 1240 150 25 20 10 275 1.0 600
TVA25781K 780(702~858) 485 640 1290 150 25 20 10 290 1.0 550
TVA25821K 820(738~902) 510 670 1355 150 25 20 10 300 1.0 520
TVA25911K 910(819~1001) 550 745 1500 150 25 20 10 340 1.0 500
TVA25951K 950(855~1045) 575 765 1570 150 25 20 10 355 1.0 450
TVA25102K 1000(900~1100) 625 825 1650 150 25 20 10 375 1.0 430
TVA25112K 1100(990~1210) 680 895 1815 150 25 20 10 390 1.0 400
TVA25122K 1200(1080~1320) 750 980 2000 150 25 20 10 420 1.0 370
备注： 是结构代码, 请参考尺寸说明
1) 针对 GKGE 结构：最大冲击电流(8/20μs)测试条件为 15KA*1 次。
2) 冲击动作负载测试是根据 IEC61643-1, classⅡ的规范。
3) UL 1449 3rd / cUL 证书号：E314979 , UL 1414 & cUL 证书号：E186499。

(KA)
Imax
(KA)
In
(KA)
Wmax
(J)
P
(W)
Cp
(pF)
UL 1449
3rd & cUL
UL 1414
& cUL
TVA32201K 200(180~220) 130 170 340 200 30 30 15 210 1.2 3900
TVA32221K 220(198~242) 140 180 365 200 30 30 15 225 1.2 3500
TVA32241K 240(216~264) 150 200 395 200 30 30 15 240 1.2 3300
TVA32271K 270(243~297) 175 225 455 200 30 30 15 250 1.2 2800
TVA32361K 360(324~396) 230 300 595 200 30 30 15 300 1.2 2200
TVA32391K 390(351~429) 250 320 650 200 30 30 15 330 1.2 2000
TVA32431K 430(387~473) 275 350 710 200 30 30 15 360 1.2 1800
TVA32471K 470(423~517) 300 385 775 200 30 30 15 405 1.2 1700
TVA32511K 510(459~561) 320 415 845 200 30 30 15 430 1.2 1600
TVA32561K 560(504~616) 350 450 930 200 30 30 15 470 1.2 1400
TVA32621K 620(558~682) 385 505 1025 200 30 30 15 550 1.2 1250
TVA32681K 680(612~748) 420 560 1120 200 30 30 15 600 1.2 1150
TVA32751K 750(675~825) 460 615 1240 200 30 30 15 660 1.2 1100
TVA32781K 780(702~858) 485 640 1290 200 30 30 15 680 1.2 1050
TVA32821K 820(738~902) 510 670 1355 200 30 30 15 550 1.2 950
TVA32911K 910(819~1001) 550 745 1500 200 30 30 15 620 1.2 900
TVA32951K 950(855~1045) 575 765 1570 200 30 30 15 660 1.2 850
TVA32102K 1000(900~1100) 625 825 1650 200 30 30 15 690 1.2 800
TVA32112K 1100(990~1210) 680 895 1815 200 30 30 15 760 1.2 750
TVA32122K 1200(1080~1320) 750 980 2000 200 30 30 15 800 1.2 650
TVA32182K 1800(1620~1980) 1000 1465 2970 200 25 25 12.5 1200 1.2 450
备注： 是结构代码, 请参考尺寸说明
1) 针对 GKGE 结构：最大冲击电流(8/20μs)测试条件为 25KA*1 次。
2) 冲击动作负载测试是根据 IEC61643-1, classⅡ的规范。
 3) UL 1449 3rd / cUL 证书号：E314979 , UL 1414 & cUL 证书号：E186499。

Imax
(KA)
In
(KA)
Wmax
(J)
P
(W)
Cp
(pF)
UL 1449
3rd & cUL
UL 1414
& cUL
TUV
TVA34201K 200(180~220) 130 170 340 300 50 40 20 310 1.4 5600
TVA34221K 220(198~242) 140 180 365 300 50 40 20 340 1.4 5000
TVA34241K 240(216~264) 150 200 395 300 50 40 20 360 1.4 4800
TVA34271K 270(243~297) 175 225 455 300 50 40 20 400 1.4 4100
TVA34361K 360(324~396) 230 300 595 300 50 40 20 460 1.4 3200
TVA34391K 390(351~429) 250 320 650 300 50 40 20 490 1.4 2800
TVA34431K 430(387~473) 275 350 710 300 50 40 20 550 1.4 2600
TVA34471K 470(423~517) 300 385 775 300 50 40 20 595 1.4 2400
TVA34511K 510(459~561) 320 415 845 300 50 40 20 640 1.4 2300
TVA34561K 560(504~616) 350 450 930 300 50 40 20 710 1.4 2000
TVA34621K 620(558~682) 385 505 1025 300 50 40 20 800 1.4 1800
TVA34681K 680(612~748) 420 560 1120 300 50 40 20 910 1.4 1700
TVA34751K 750(675~825) 460 615 1240 300 50 40 20 1000 1.4 1600
TVA34781K 780(702~858) 485 640 1290 300 50 40 20 1030 1.4 1500
TVA34821K 820(738~902) 510 670 1355 300 50 40 20 860 1.4 1400
TVA34911K 910(819~1001) 550 745 1500 300 50 40 20 960 1.4 1300
TVA34951K 950(855~1045) 575 765 1570 300 50 40 20 1000 1.4 1200
TVA34102K 1000(900~1100) 625 825 1650 300 50 40 20 1050 1.4 1150
TVA34112K 1100(990~1210) 680 895 1815 300 50 40 20 1200 1.4 1050
TVA34122K 1200(1080~1320) 750 980 2000 300 50 40 20 1310 1.4 950
TVA34182K 1800(1620~1980) 1000 1465 2970 300 40 30 15 1800 1.4 700
备注： 是结构代码, 请参考尺寸说明
1) 冲击动作负载测试是根据 IEC61643-1, classⅡ的规范。
2) UL 1449 3rd / cUL 证书号：E314979 , UL 1414 & cUL 证书号：E186499, TUV 证书号：J 50182629。
氧化锌压敏电阻器：TVA 系列

(KA)
Imax
(KA)
In
(KA)
Wmax
(J)
P
(W)
Cp
(pF)
UL 1449
3rd & cUL
UL 1414
& cUL
TVA34201KT 200(180~220) 130 170 340 500 80 70 40 410 1.6 14040
TVA34221KT 220(198~242) 140 180 365 500 80 70 40 451 1.6 12760
TVA34241KT 240(216~264) 150 200 395 500 80 70 40 490 1.6 11700
TVA34271KT 270(243~297) 175 225 455 500 80 70 40 550 1.6 10400
TVA34361KT 360(324~396) 230 300 595 500 80 70 40 730 1.6 7800
TVA34391KT 390(351~429) 250 320 650 500 80 70 40 800 1.6 7200
TVA34431KT 430(387~473) 275 350 710 500 80 70 40 860 1.6 6600
TVA34471KT 470(423~517) 300 385 775 500 80 70 40 950 1.6 6100
TVA34511KT 510(459~561) 320 415 845 500 80 70 40 1000 1.6 5800
TVA34561KT 560(504~616) 350 450 930 500 80 70 40 1100 1.6 5100
TVA34621KT 620(558~682) 385 505 1025 500 80 70 40 1200 1.6 4600
TVA34681KT 680(612~748) 420 560 1120 500 80 70 40 1500 1.6 4300
TVA34751KT 750(675~825) 460 615 1240 500 80 70 40 1650 1.6 4100
TVA34781KT 780(702~858) 485 640 1290 500 80 70 40 1700 1.6 3800
TVA34821KT 820(738~902) 510 670 1355 500 80 70 40 1350 1.6 3600
TVA34911KT 910(819~1001) 550 745 1500 500 80 70 40 1500 1.6 3300
TVA34951KT 950(855~1045) 575 765 1570 500 80 70 40 1560 1.6 3000
TVA34102KT 1000(900~1100) 625 825 1650 500 80 70 40 1650 1.6 2900
TVA34112KT 1100(990~1210) 680 895 1815 500 80 70 40 1800 1.6 2700
TVA34122KT 1200(1080~1320) 750 980 2000 500 80 70 40 2000 1.6 2500
备注： 是结构代码, 请参考尺寸说明
1) 冲击动作负载测试是根据 IEC61643-1, classⅡ的规范。
2) UL 1449 3rd / cUL 证书号：E314979 , UL 1414 & cUL 证书号：E186499。
氧化锌压敏电阻器：TVA 系列

(KA)
Imax
(KA)
In
(KA)
Wmax
(J)
P
(W)
Cp
(pF)
UL 1449
3rd & cUL
UL 1414
& cUL
TVA40201K 200(180~220) 130 170 340 300 50 40 20 310 1.4 6000
TVA40221K 220(198~242) 140 180 365 300 50 40 20 340 1.4 5500
TVA40241K 240(216~264) 150 200 395 300 50 40 20 360 1.4 5000
TVA40271K 270(243~297) 175 225 455 300 50 40 20 400 1.4 4500
TVA40361K 360(324~396) 230 300 595 300 50 40 20 460 1.4 3500
TVA40391K 390(351~429) 250 320 650 300 50 40 20 490 1.4 3000
TVA40431K 430(387~473) 275 350 710 300 50 40 20 550 1.4 2800
TVA40471K 470(423~517) 300 385 775 300 50 40 20 595 1.4 2600
TVA40511K 510(459~561) 320 415 845 300 50 40 20 640 1.4 2500
TVA40561K 560(504~616) 350 450 930 300 50 40 20 710 1.4 2200
TVA40621K 620(558~682) 385 505 1025 300 50 40 20 800 1.4 2000
TVA40681K 680(612~748) 420 560 1120 300 50 40 20 910 1.4 1800
TVA40751K 750(675~825) 460 615 1240 300 50 40 20 1000 1.4 1700
TVA40781K 780(702~858) 485 640 1290 300 50 40 20 1030 1.4 1600
TVA40821K 820(738~902) 510 670 1355 300 50 40 20 860 1.4 1500
TVA40911K 910(819~1001) 550 745 1500 300 50 40 20 960 1.4 1400
TVA40951K 950(855~1045) 575 765 1570 300 50 40 20 1000 1.4 1300
TVA40102K 1000(900~1100) 625 825 1650 300 50 40 20 1050 1.4 1200
TVA40112K 1100(990~1210) 680 895 1815 300 50 40 20 1200 1.4 1100
TVA40122K 1200(1080~1320) 750 980 2000 300 50 40 20 1310 1.4 1000
TVA40182K 1800(1620~1980) 1000 1465 2970 300 40 30 15 1800 1.4 750
备注： 是结构代码, 请参考尺寸说明
1) 冲击动作负载测试是根据 IEC61643-1, classⅡ的规范。
        2) 针对 G 结构：最大冲击电流(8/20μs)测试条件为 40KA*1 次。
3) UL 1449 3rd / cUL 证书号：E314979 , UL 1414 & cUL 证书号：E186499。

(KA)
Imax
(KA)
In
(KA)
Wmax
(J)
P
(W)
Cp
(pF)
UL 1449
3rd &cUL
UL 1414
& cUL
TVA60431K 430(387~473) 275 350 710 500 80 70 35 860 1.6 6600
TVA60471K 470(423~517) 300 385 775 500 80 70 35 950 1.6 6100
TVA60511K 510(459~561) 320 415 845 500 80 70 35 1000 1.6 5800
TVA60561K 560(504~616) 350 450 930 500 80 70 35 1100 1.6 5100
TVA60621K 620(558~682) 385 505 1025 500 80 70 35 1200 1.6 4600
TVA60681K 680(612~748) 420 560 1120 500 80 70 35 1500 1.6 4300
TVA60751K 750(675~825) 460 615 1240 500 80 70 35 1650 1.6 4100
TVA60781K 780(702~858) 485 640 1290 500 80 70 35 1700 1.6 3800
TVA60821K 820(738~902) 510 670 1355 500 80 70 35 1350 1.6 3600
TVA60911K 910(819~1001) 550 745 1500 500 80 70 35 1500 1.6 3300
TVA60951K 950(855~1045) 575 765 1570 500 80 70 35 1560 1.6 3000
TVA60102K 1000(900~1100) 625 825 1650 500 80 70 35 1650 1.6 2900
TVA60112K 1100(990~1210) 680 895 1815 500 80 70 35 1800 1.6 2700
TVA60122K 1200(1080~1320) 750 980 2000 500 80 70 35 2000 1.6 2500
TVA60182K 1800(1620~1980) 1000 1465 2970 500 70 60 30 3000 1.6 1800
备注： 是结构代码, 请参考尺寸说明
1) 冲击动作负载测试是根据 IEC61643-1, classⅡ的规范。
2) UL 1449 3rd / cUL 证书号：E314979 , UL 1414 & cUL 证书号：E186499。
氧化锌压敏电阻器：TVA 系列